

تاریخ: 98/08/11

شماره: 9800110



جناب آقای مهندس همایون ابراهیمی، دبیر محترم سندیکای شرکتهای تاسیساتی و صنعتی ایران

موضوع: "نمایشگاه و کنفرانس بین المللی نفت، گاز و انرژی عمان 2019"

با سلام و احترام

به استحضار می‌رساند، نمایشگاه و کنفرانس نفت، گاز و انرژی عمان، از تاریخ 19 الی 21 اسفند ماه 1398 (11-9 مارچ 2020) در مسقط عمان برگزار خواهد شد. نمایشگاه نفت و انرژی عمان OPES تنها رویدادی در عمان است که به طور کلی صنعت نفت و گاز را شامل میشود. نمایشگاه نفت و گاز عمان یک رویداد بین المللی است که شرکت های بزرگ داخلی و بین المللی، ارائه دهندگان فناوری و خدمات، تأمین کنندگان تجهیزات و سایر شرکت ها را که به طور مستقیم در تامین نیازهای صنعت نقش دارند را گرد هم می آورد. این بستر بهترین فرصت جهت بحث در مورد آخرین تحولات و جهت گیری های صنعت و همچنین تجارت و فرصت های تجاری در بین شرکت های بزرگ داخلی و بین المللی است. از زمان افتتاح اولین نمایشگاه در سال 1998، تحت حمایت وزارت نفت و گاز بوده است.

نمایشگاه و کنفرانس بین المللی نفت و انرژی به شاخه های زیر تقسیم میشود: نمایشگاه و کنفرانس نفت و گاز OGWA / نمایشگاه GAS & LNG Show / نمایشگاه Offshore & Marine Show، همچنین این نمایشگاه زمینه ای جهت حضور کارآفرینان بین المللی و تجار، متخصصان انرژی، شرکت های نفت و گاز، سیاست گذاران، تولید کنندگان، تامین کنندگان، متخصصان صنایع دریایی و دریایی، ارائه دهندگان خدمات و فناوری، سیاست گذاران، رهبران دولت، گرفته تا شرکت های گازی و LNG (گاز مایع طبیعی)، شرکت های ملی نفت NOCS، شرکت های بین المللی نفت IOC، پتروشیمی و تولیدکننده برق، شرکت های بزرگ داخلی و بین المللی، ارائه دهندگان فناوری و خدمات، تأمین کنندگان تجهیزات و سایر شرکت ها می باشد. این نمایشگاه زمینه ورود به بازار نو ظهور عمان می باشد.

شرکت راه ابریشم دریایی که بعنوان نماینده شرکت عمان اکسپو در ایران مسئول برگزاری نمایشگاه بین المللی نفت، گاز و انرژی عمان 2019 می باشد، بدین وسیله ضمن دعوت از جنابعالی و مجموعه تحت الامر جهت حضور در نمایشگاه، خواهشمند است دستور فرمایید نسبت به بارگذاری خبر و پوستر اطلاع رسانی این رویداد (پیوست) در سایت آن مجموعه محترم و همچنین اطلاع رسانی نمایشگاه به اعضاء محترم، مراکز تابعه، شرکت ها و فعالین علاقمند به فعالیت در کشور عمان در جهت مشارکت فعالین اقتصادی در رویداد فوق اقدام لازم صورت پذیرد.

اطلاعات تماس دبیرخانه نمایشگاه نفت، گاز و انرژی عمان:

تلفن: 021-27697777

فکس: 021-22778706

نشانی اینترنتی: expomsr.ir

تلفن: +۹۱ ۲۲۶۹۷۷۷۷

فکس: +۹۱ ۲۲۷۷۸۷۰۶

تهران، خیابان پاسداران، بوستان دوم، گیلان غربی، پلاک ۱۱

فقر - بیت
- اطلاع رسانی به همکاران محترم E. W
- پیگیری در خصوص دعوت محترم
- پیگیری در خصوص ارتباط محترم
- مصطفی بهجت
۹۸/۰۸/۱۱

سندیکای شرکتهای تاسیساتی و صنعتی ایران
شماره: ۴۹۸
تاریخ: ۱۳۹۸/۸/۱۱

